CONVOCATÒRIA  EXTRAORDINÀRIA  2023.  PLA  DE  RECUPERACIÓ,

TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA - FINANÇAT PER LA UNIÓ EUROPEA - NEXTGENERATIONEU,  amb durada

màxima de cinc mesos des de la formalització, no es preveuen pròrrogues.

SEGON .- AUTORITZAR la despesa per un import SETANTA-CINC MIL EUROS (75.000,00 €), IVA inclòs per a

fer  càrrec  de  la  despesa derivada de  la  contractació  proposada,  condicionada a l’existència  de  crèdit

adequat i suficient, a càrrec del pressupost de la corporació de 2026.

TERCER.- DESIGNAR els següents membres perquè formin part de la Mesa de contractació de la present